
 
 

UCHWAŁA NR X/130/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka byłej drogi krajowej nr 20 

Na podstawie art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek byłej drogi krajowej nr 20 na odcinku Sitno – 
Szczecinek – węzeł Szczecinek Śródmieście, o długości ok. 7,6 km. 

2. Przebieg odcinka drogi wskazanego w ust. 1, określa mapa poglądowa, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3225



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR X/130/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

Z DNIA 24 CZERWCA 2025 R. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3225


	UCHWAŁA NR X/130/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-07-10T12:01:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




